

Referat FAU møte 20. november 2014, kl 19:30 – 20:30

Tilstede: Ivar Alver, Lill Cecilie Bjørndal, Terje Rath, Vibeke Heldal, Dina Hilland, Hogne Brunborg, Merete Brundtland, Arne Alver, Egil Tofting, Kjersti Sjursen, Elin Elvik, Ingrid Bekkenes, Silje Espeland, Hulda Valland, Ailin remme Moldekleiv, Hege Øvretveit, fra skolen: Hilde Reigstad

Sak 10 2014/2015 - Bygg og rehabilitering

Yvonne Cecilie Jordal informerte om saken i FAU

Yvonne og Ivar Alver var på møte i Lindås Kommune hos ordfører på vegne av FAU. Det var en klar oppfatning at rehabilitering og beløp på 120 mill. var fastsatt.

Det var også en oppfatning i møtet at politikerne var positive til å jobbe med å få på plass idrettshall i Alversund. Det ble fokusert på synergier mellom skole og hall.

Siste utvikling i saken kan en lese i Strilen og Nordhordland. Einingsleier for Egedomsavdelinga Therese Bratseth, har vært i Trondheim og sett hvordan de jobber med vedlikehold og nybygg. Dette har ført til at rådmann er bedt om å se på saken på nytt og at det kan være aktuelt med nybygg da dette kan koste minst på lang sikt.

Sak 11 2014/2015 - Saker fra skolen

Det blir gjennomført elevundersøkelse 6. og 7. trinn i høst.

Skolen ønsker å sende ut foreldreundersøkelse, men får erfaringsmessig få svar og kan da ikke bruke undersøkelsen videre. FAU er positiv til at det sendes ut foreldreundersøkelse til alle foreldre.

Det blir sendt ut foreldreundersøkelse til alle foreldre neste år.

Sak 12 2014/2015 - Valg av vara til SU / SMU

Det er behov for 1-2 varaer til SU /SMU (skolemiljøutvalget). Allerede neste møte onsdag 26. november er det behov for en vara til møte i SU. Det er ca. 4 møter i året.

Vibeke Heldal er valgt til vara i SU/SMU, men kan ikke stille 26. november.

Sak 13 2014/2015 - Info fra trafikkgruppen

Det var dårlig oppmøte på trafikkaksjonen i år. Flere fra FAU kom ikke, politiet stilte ikke, til tross for skriftlig bekreftelse. Aksjonen ble gjennomført med de som var til stede.

Thomas Wiik jobber med sykkelaksjon. Han skal avtale premier med MX sport og sende søknad til fylket innen februar.

Gå til skole konkurranse ble foreslått på forrige SU møte.

Sak 14 2014/2015 - Info fra Psykososialgruppen

Håvard Tjora blir foredragsholder 20. januar.

Gymsalen er booket og den tar ca. 250 stk.

Det vil bli sendt ut teasere i ranselpost i forkant av foredrag.

Det er ikke gjort noe arbeid med å se på retningslinje og sum for hvert trinn til å søke om støtte for sosiale arrangementer på trinnet. Arbeidet må ses i sammenheng med økonomi så det blir bærekraftig.

Sak 15 2014/2015 Økonomi

Det arbeides med å overføre kontoer fra forrige økonomiansvarlig i FAU.

Økonomi blir sak på neste FAU møte.

Sak 16 2014/2015 - Eventuelt

Det er viktig at de som kjører barn til skolen holder retningslinjer og sørger for at bussene ikke blir hindret. Rundkjøring skal kun brukes til korte stopp ved av/påstigning – kjør så langt fram du kommer slik at andre biler kan få plass.

Status / svar fra busselskap angående «feiltrykk» på stoppknapp i skolebuss sjekkes til neste møte.